
修正タイム

女性

-1%×名

小学生

-1%×名

65歳以上

-1%×名

3名以下

-1%

ファーラー

-1%

スピン

不使用

-2%

仮計
算定

結果
時 分 秒 時間 分 秒 所要秒 修正秒

1 - コンチワス MELGES20 大澤光正 1.029 -2% -1% -3% -3% 0.998 11 20 33 0 50 33 3033 3 3027 4

2 - OCEANONE YAMAHA33S 諸磯 大澤浩吉 1.087 -1% -2% -3% -3% 1.054 11 18 4 0 48 4 2884 1 3041 5

3 5854 HAYATE Seam31(+1) 油壺YH 貝塚 義浩 1.061 0% 0% 1.061 11 21 15 0 51 15 3075 4 3263 9

4 BlueRibbon Seam31CR 油壷 井上 詔三 1.053 -6% -1% -7% -7% 0.979 11 21 16 0 51 16 3076 5 3012 3

5 5496 桜工 J/V 9.6CR 小網代 近藤 勝裕 1.041 -1% -1% -1% 1.031 11 18 4 0 48 4 2884 1 2972 1

6 6571 ARANJUEZ Vite 2 諸磯 平川　緑 1.047 -1% -1% -2% -4% -4% 1.005 11 23 15 0 53 15 3195 6 3211 8

7 1199 NeoPathosⅣ Cybelle 325 諸磯 大澤光正 1.000 -2% -2% -2% 0.980 11 55 57 1 25 57 5157 10 5054 10

8 157 鬼っ子丸 Hanse 345 油壷 伊藤 英二 0.987 -1% -6% -2% -9% -9% 0.898 11 27 45 0 57 45 3465 9 3112 7

9 4244 サーファス Beneteau Oceanis 350 京急マリーナ 岩田 裕士 0.959 -3% -2% -3% -1% -2% -11% -10% 0.863 11 27 44 0 57 44 3464 8 2990 2

10 - Pacific Boys Dufour32 油壺YH 島 信一 0.948 -3% -1% -4% -4% 0.910 11 26 47 0 56 47 3407 7 3101 6

11 677 AOLELEⅨ Westerly Seahawk 35 油壷 亀岡 信行 0.932 0% 0% 0.932 DNS

10 30 0

修正タイム

女性
3名

以下
ファーラー

スピン

不使用
仮計

算定

結果
時 分 秒 時間 分 秒 所要秒 修正秒

1 - コンチワス MELGES20 大澤光正 1.029 0% 0% 1.029 11 20 33 3033 3 3121 2

2 - OCEANONE YAMAHA33S 諸磯 大澤浩吉 1.087 0% 0% 1.087 11 18 4 2884 1 3135 3

3 5854 HAYATE Seam31(+1) 油壺YH 貝塚 義浩 1.061 0% 0% 1.061 11 21 15 3075 4 3263 6

4 BlueRibbon Seam31CR 油壷 井上 詔三 1.053 0% 0% 1.053 11 21 16 3076 5 3239 5

5 5496 桜工 J/V 9.6CR 小網代 近藤 勝裕 1.041 0% 0% 1.041 11 18 4 2884 1 3002 1

6 6571 ARANJUEZ Vite 2 諸磯 平川　緑 1.047 0% 0% 1.047 11 23 15 3195 6 3345 8

7 1199 NeoPathosⅣ Cybelle 325 諸磯 大澤光正 1.000 0% 0% 1.000 11 55 57 5157 10 5157 10

8 157 鬼っ子丸 Hanse 345 油壷 伊藤 英二 0.987 0% 0% 0.987 11 27 45 3465 9 3420 9

9 4244 サーファス Beneteau Oceanis 350 京急マリーナ 岩田 裕士 0.959 0% 0% 0.959 11 27 44 3464 8 3322 7

10 - Pacific Boys Dufour32 油壺YH 島 信一 0.948 0% 0% 0.948 11 26 47 3407 7 3230 4

11 677 AOLELEⅨ Westerly Seahawk 35 油壷 亀岡 信行 0.932 0% 0% 0.932 DNS

10 30 0

KCC-CUP 2024 　Race Result
2024/5/11

Scratch # セール番号 艇名 艇種 ホームポート 代表者
レーティ

ング

ボーナス　上限　-10%

ボーナス適用後

レーティング

フィニッシュ時刻 フィニッシュタイム

着順

スタート時刻
　　レース委員長 　　 村松　範之

フィニッシュ時刻 フィニッシュタイム

着順

成績

成績

スタート時刻
　　レース委員長 　　 村松　範之

（参考：ボーナスポイントなし）
2024/5/11

Scratch # セール番号 艇名 艇種 ホームポート 代表者
レーティ

ング

ボーナス
ボーナス適用後

レーティング


